要領様式第15号

	記 載 事 項 変 更 承 認 申 請 書

　　　年　　　月　　　日

　　大阪市長　様

住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　（名称）

氏名（代表者名）　　　　　　　　　　　　㊞

　　　年　　月　　日付一般廃棄物収集運搬業許可を受けた事項を、次のとおり変更したいので、大阪市廃棄物の減量推進及び適正処理並びに生活環境の清潔保持に関する規則第２０条第２項の規定により、次のとおり申請します。

記

１．変更予定年月日

　　２．変　更　事　項

　　３．理　　　　　由

　　　　　　　　　　　　　　　○　なお上記記載内容に必要な書類は、別紙添付書類のとおり